
Assisterende leder til Uttrupgård plejeboliger

Har du mod på et spændende lederjob i et ledelsesteam, hvor ordentlighed, synlighed og ærlighed
er vigtige værdier i samarbejdet, så se mere her. 
Uttrupgård plejeboliger er et somatisk plejehjem med plads til 39 beboer, fordelt på 5 etager midt i
Nørresundby. 
Vi lægger stor vægt på aktiviteter i samarbejde med vores frivillige og ergoterapeut så vores beboer
for en rig hverdag med stor selvbestemmelse og trivsel.
Lidt om stillingen:
Vi søger en assisterende leder, med en forventet ansættelsesdato den 1. juni 2026. Arbejdstiden er
37 timer om ugen.
Du har en sundhedsfaglig profil fx som social- og sundhedsassistent eller sygeplejerske med solidt
kendskab til sundhedsfaglig dokumentation. 
Vi kan tilbyde:  

Du bliver en del af et synligt, ordentligt og ærligt ledelsesteam, hvor udvikling og et tæt

samarbejde prioriteres højt, og hvor der er plads til humor. 

●

Et meningsfuldt lederjob, hvor du gør en forskel for både beboere, pårørende, frivillige og

medarbejdere.

●

Stor mulighed for personlig og faglig udvikling herunder videreuddannelse indenfor ledelse.●

Vi har stort fokus på faglighed og samarbejde, og arbejder ud fra metoder fra ” Ræk mig lige

samarbejdet - TAK ” 

●

Arbejdsområder: 

Arbejdsopgaverne aftales i dialog ud fra de kompetencer vi hver især har og det vi brænder

for. 

●

Vagtplanlægning og daglig drift, her under behandling af regninger/bilag i Opus.●

Elevansvarlig vejleder, herunder understøtter daglige vejledere, elever, opfølgninger på

elevernes mål og trivsel samt arbejde i EduAdm.  

●

Bidrage til at skabe en arbejdsplads, hvor faglighed, samarbejde og trivsel er grundlæggende

værdier.  

●

Sikre at beboerne får den hjælp og den pleje, som de er berettiget til både ift. sundheds - og

ældreloven. 

●

Faglig ledelse fx. understøttelse af triagering, beboerkonference m.m. Understøtte

dokumentation i omsorgssystemet Cura.

●

Understøtte et godt og tæt samarbejde med beboerne, pårørende og øvrige netværk.  ●

Tværfagligt samarbejde på tværs af kommunen og regionen.●

Samarbejde med frivillige og lokalområdet.●

Faglige kompetencer:

Du har erfaring med ledelse eller har lederpotentiale og brænder for at udvikle dig indenfor

ledelse. 

●

Du har erfaring med for eksempel arbejdet med elever eller studerende og kan skabe gode

rammer for læring og trivsel. 

●

Du har erfaring med sundhedsfaglig dokumentation og kan facilitere tværfaglighed, udvikle

triage-møder, tidlig opsporing og det forebyggende arbejde. 

●

Kan lide at arbejde med kvalitetsforbedringer.●

Personlige kompetencer:

Du er empatisk og anerkendende i din ledelsesstil. ●

Du kan skabe synlighed og tilgængelighed i din rolle. ●

Du er tydelig, transparent og ordentlig i din kommunikation. ●

God til at skabe psykologisk tryghed i relationer.●

Du medvirker til at skabe trivsel og en uformel tone i hverdagen●



Du har et godt overblik og bevarer roen i pressede og komplekse situationer.●

Arbejdsstedets adresse:  
Lerumbakken 1, 9400 Nørresundby
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte plejehjemsleder Sandra Søndergaard på tlf.: 9931 3151 eller sasd-
aeh@aalborg.dk for at høre mere om stillingen.
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler den 22. april 2026
Funktionsbeskrivelsen for assisterende ledere i Aalborg Kommune kan rekvireres ved kontakt til
Nanna Agnethe Nørup Larsen, chefsekretær på tlf.: 2520 3486 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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